アクシス株式会社

〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江 2-13-26

TEL 06-6536-2030 FAX06-4391-7102

https://www.ce-fit.com

2019 年 7 月 9 日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、セフィット「可動間仕切収納」において

誠に勝手ながら、下記日程にてハンガーパイプの仕様を変更させていただくこととなりました。

皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも、セフィットをお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

─ 記 ─

【変更内容】

内容 ハンガーパイプ仕様変更

実施日 2019 年 7 月 9 日

変更前 変更後

コーティングスチールパイプ 25φ

ステン巻きスチールパイプ 25φ（樹脂ｷｬｯﾌﾟ打込）

アクシス株式会社

■西日本営業グループ
〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江 2-13-26

アクシスビル

TEL 06-6536-2030 FAX06-4391-7102

E-mail：order@ce-fit.com

■東日本営業グループ
〒107-0062

東京都港区南青山 2-23-8

外苑ビル 3F

TEL 03-3479-5100 FAX03-3479-6200

E-mail：tokyo@ce-fit.com

本リリースに関するお問い合わせ先

TEL 06-6536-2030 FAX06-4391-7102 E-mail：order@ce-fit.com

【本リリース掲載 URL】 https://www.ce-fit.com/news/detail.php?id=254

セフィット「可動間仕切収納」ハンガーパイプ仕様変更のご案内

お客様各位